MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - LIC.MEDIC
BLANCO ANTIVIL NANCY VALERIA

CANDIA ZAMORANO CLAUDIA MARLENE
GUZMAN TAPIA MARLENE KARINA

VASQUEZ VASQUEZ FRANCISCA MARIA
JOSE

VORPAHL BARROS KARIN ELIZABETH

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Grado Escalafon
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE

0 DOCENTE

Cargo o Asignaciones
Funcién Region especiales
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

700.185

65.142
475.706
229.593

613.201

2.083.827

Horas
Extras

Fecha:  13/06/2012

Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

05/03/2012 - 01/07/2012
01/05/2012 - 04/05/2012
09/04/2012 - 04/06/2012
01/03/2012 - 13/05/2012

01/03/2012 - 23/06/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - NECES.SER
AEDO GONZALEZ EITHEL DINALDI VICTOR

ANTINAO NIRIPIL CLAUDIA MERCEDES
ARZOLA SAGREDO SERGIO AUGUSTO
CARINAO LLANQUINAO LOIDA DEBORA

CUMINAO MANQUENIR PEDRO RICARDO
ESPINOZA RIVAS MARIA JOSE
FAJARDO GOMEZ INGRID ELIZABETH

FERNANDEZ VALENZUELA KATHERINNE
GRICELDA

FIGUEROA ORELLANA NICOLE MARIA PAZ
FUENTES YANEZ CAROLINA SOLEDAD

GARABITO REYES BERNARDITA ANDREA

HUENTECOL NAHUEL MAGDALENA
CAROLA

LAGOS QUEUPUMIL MARIA ALEJANDRA

MATUS ARAVENA LUCCY MARITZA
MINO VERGARA CYNTHIA FERNANDA

MONIJE CARES ALEJANDRA NATALI
MORENO ESCALONA DANIELA PAULINA

OLIVARES JABES CARLA ANDREA

PAILLAMA SALAZAR VIOLENA DEL
CARMEN

PAINEVILU AYENAO ANA MARIA
PROUST CERDA MAURICIO ANDRES
QUIDEL MARIANO JESSICA CAROLINA
RAMIREZ FUENTES FLORIPA DE LA CRUZ

RAMIREZ TAPIA ALEJANDRA MIREYA
CAROLINA

ROJAS SALAS PABLO HORACIO
SANHUEZA CARRASCO ALEJANDRA DEL
PILAR

SOTO VALLEJOS CESAR EDUARDO

TESSAHUAC ESPEJO MIGUEL ARTURO

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Grado

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

Escalafon

Cargo o
Funcién

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

Region

09
09
09
09

09
09
09

09
09
09

09
09

09

09
09

09
09

09
09

09
09
09
09
09

09
09

09

09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$13.219

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$111.748

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$14.269

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$28.431

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$114.188

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$114.335

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$73.096

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$94.443

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$108.037
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$133.794
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$177.379

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$88.222

EXC.ACAD.I' TRIM.2012
$57.473

AVDI 2011 (prueba) $50.000

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$53.525
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$34.117

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

271.607

686.617

493.467

496.598

553.319
601.890
614.576

454.449

637.031

560.393

537.330
610.959

552.550

651.136
668.509

772.394

761.716

557.316
561.649

113.415
537.330
462.948
637.580
355.236

965.776
505.188

578.560

401.390

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/2012 - 31/07/2012
01/03/2012 - 31/07/2012
04/03/2009 - 28/02/2013
08/03/2010 - 28/02/2013

01/08/2010 - 28/02/2013
01/07/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013

03/03/2011 - 28/02/2013
01/03/2012 - 31/07/2012
27/04/2011 - 28/02/2013

08/03/2012 - 31/05/2012
01/03/2012 - 31/07/2012

01/04/2009 - 28/02/2013

09/03/2010 - 31/07/2012
01/03/2011 - 28/02/2013

20/06/2011 - 28/02/2013
01/03/2011 - 28/02/2013

01/03/2012 - 31/07/2012
26/07/2010 - 28/02/2013

01/10/2010 - 28/02/2013
01/03/2012 - 31/07/2012
01/03/2011 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
10/03/2009 - 28/02/2013

26/07/2010 - 28/02/2013
19/04/2010 - 28/02/2013

03/03/2011 - 28/02/2013

01/03/2011 - 28/02/2013

13/06/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo
TRECANAO QUINTUN GABRIELA LETICIA

VALENZUELA CONTRERAS RICARDO
ANDRES

VEGA ARCE CESAR EXEQUIEL
VEGA CATRIAN JOSE MARCO

VEGA MANNS MARIA FERNANDA
VERA CAMPOS SUSANA
VIVANCO CARRASCO MARfA ANGELICA

WIGAND CUMIN CAROLA RITA
ZUNIGA MARTINEZ MARITZA IVETTE

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Grado

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.I' TRIM.2012
$11.415
EXC.ACAD.I TRIM.2012
$17.059

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$24.326

EXC.ACAD.I' TRIM.2012
$115.550

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que

se paga
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

252.935

548.137

406.079
130.571

557.316
557.316
726.509

474.267
479.811

19.733.870

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
17/03/2011 - 31/07/2012

01/03/2012 - 31/07/2012

02/08/2010 - 28/02/2013
05/03/2012 - 31/07/2012

01/03/2012 - 31/07/2012
01/03/2012 - 31/07/2012
04/03/2008 - 28/02/2013

01/03/2012 - 31/07/2012
20/04/2011 - 28/02/2013

13/06/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - REEMP.TIT
ARSIL RIVEROS ROSEMARIE BENETT

BECERRA LLANCA VICTORIA INES
CATRILEO CANIHUAN BEATRIZ MARCELA
CATRILEO MELIVILU PATRICIA ROXANA
HUENCHULAF PEUCON FRANCISCA ELENA

MILLS QUIJADA ROSARIO ELIZABETH

QUIDEQUEO REFFERS MARIA QUINELLA

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Grado

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$111.748

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$62.783

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$135.598

AVDI 2011 (prueba) $50.000

AVDI 2011 (prueba) $50.000

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$102.174
AVDIMAY 2012 $65.638

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$115.550
AVDI MAY 2012 $77.945

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

669.064

854.370

840.731

582.864
557.820
672.658

777.832

4.955.339

Horas
Extras

Fecha:  13/06/2012
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/2010 - 28/02/2013
23/03/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
27/07/2009 - 28/02/2013
28/07/2010 - 28/02/2013

26/07/2010 - 28/02/2013

03/08/2009 - 28/02/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA -EXT.HOR
PEREZ PINEDA GIRGEN PAZ

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Cargo o Asignaciones Unidad
Grado Escalafon Funcién Region especiales en que
se paga

0 DOCENTE DOCENTE 09 Pesos

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Remuneracion Horas
Bruta Mensual Extras
154.697
154.697

Fecha:  13/06/2012
Pagina.: 5

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

Observaciones

23/05/2012 - 30/06/2012



